
List technických údajů k výrobku: Kombinovaný topný přístroj v souladu s nařízením (EU) č. 811/2013

WPE-I 07.1 Plus HW 230
207185

Výrobce STIEBEL ELTRON
Zátěžový profil XL
Jmenovitý tepelný výkon při průměrných klimatických podmínkách, pro
použití v středněteplotních soustavách (Prated) kW 6

Jmenovitý tepelný výkon při průměrných klimatických podmínkách, pro
použití v nízkoteplotních soustavách (Prated) kW 7

Roční spotřeba energie při průměrných klimatických podmínkách pro
použití v středněteplotních soustavách (QHE) kWh/a 3271

Roční spotřeba energie při průměrných klimatických podmínkách pro
použití v nízkoteplotních soustavách (QHE) kWh/a 2785

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
průměrných klimatických podmínkách pro použití v středněteplotních
soustavách (Ƞs)

% 154

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
průměrných klimatických podmínkách pro použití v nízkoteplotních
soustavách (Ƞs)

% 200

Energetická účinnost přípravy teplé vody při průměrných klimatických
podmínkách % 128

Hladina akustického výkonu, vnitřní dB(A) 37
Jmenovitý tepelný výkon při chladnějších klimatických podmínkách, pro
použití v středněteplotních soustavách (Prated) kW 6

Jmenovitý tepelný výkon při chladnějších klimatických podmínkách, pro
použití v nízkoteplotních soustavách (Prated) kW 7

Tepelný výkon při teplejších klimatických podmínkách, pro použití
v středněteplotních soustavách (Prated) kW 6

Tepelný jmenovitý výkon při teplejších klimatických podmínkách, pro
použití v nízkoteplotních soustavách (Prated) kW 7

Roční spotřeba energie při chladnějších klimatických podmínkách pro
použití v středněteplotních soustavách (QHE) kWh/a 3828

Roční spotřeba energie při chladnějších klimatických podmínkách pro
použití v nízkoteplotních soustavách (QHE) kWh/a 3168

Roční spotřeba energie při teplejších klimatických podmínkách pro použití
v středněteplotních soustavách (QHE) kWh/a 2083

Roční spotřeba energie při teplejších klimatických podmínkách pro použití
v nízkoteplotních soustavách (QHE) kWh/a 1777

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
studenějších klimatických podmínkách pro použití v středněteplotních
soustavách (Ƞs)

% 157

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
studenějších klimatických podmínkách pro použití v nízkoteplotních
soustavách (Ƞs)

% 210

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
teplejších klimatických podmínkách pro použití v středněteplotních
soustavách (Ƞs)

% 157

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
teplejších klimatických podmínkách pro použití v nízkoteplotních
soustavách (Ƞs)

% 203


